
Contacto

Correo Electrónico mangeles.navarro4@carm.es

Dirección Postal

Acisclo Díaz, s/n
(30071) Murcia España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2022/015195/1 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-05-2022
a las 15:57 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Entidad Adjudicadora

Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura y Deportes
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 23 - Administración Financiera y Tributaria
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YTa3Dq7pwJ5vYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: adquisición de polos y bermudas para los deportistas y técnicos que
representen a la región de murcia como integrantes de las selecciones deportivas autonómicas que
participen en los campeonatos de españa por selecciones autonómicas en edad escolar, a celebrar en
durante los meses de mayo a julio de 2022.

Presupuesto base de licitación
Importe 8.185,65 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.765 EUR.

Clasificación CPV
18412000 - Ropa deportiva.

Plazo de Ejecución
8 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

DEPORTES CANDIDO, SL
NIF B73907040

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YTa3Dq7pwJ5vYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Ofertas recibidas 4

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.765 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.185,65 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 26/04/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2B7NHuLSPYhASu gstABGr5A%3D%3D

ID 0000008703105 |  2022-779282 | lun, 23 may 2022 15:57:57:149 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
83666980469215413718872172987168351005 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2B7NHuLSPYhASugstABGr5A%3D%3D

